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Wiadomości
BOGUSZOWSKIE

Wkrótce druhowie z Ochot-
niczej Straży Pożarnej w Gor-
cach wzbogacą się o no-
woczesny, lekki samochód 
ratowniczo-gaśniczy. Zakup 
pojazdu był możliwy dzięki 
wspólnemu zaangażowaniu 
władz Boguszowa-Gorc oraz 
wsparciu instytucji rządo-
wych i samorządowych.

Ochotnicy z OSP Gorce 
wkrótce będą mogli odebrać 
swój nowy samochód ratowni-
czo-gaśniczy. Z budżetu Gminy 
Boguszów–Gorce na ten cel 
przekazano naszym strażakom 
380 tys. zł. w tym 100 000 zł to 
dotacja pozyskana przez miasto 
z Urzędu Marszałkowskiego Wo-
jewództwa Dolnośląskiego w ra-

mach konkursu „Poprawa bez-
pieczeństwa w Województwie 
Dolnośląskim w roku 2025”. Kwo-
tą 180 tysięcy złotych wsparło tę 
inicjatywę Ministerstwo Spraw 
Wewnętrznych i Administracji 
z puli środków przeznaczonych 
dla jednostek włączonych do 
krajowego systemu ratowniczo-
-gaśniczego, na przygotowanie 
jednostek ochotniczych straży 
pożarnych do działań ratowni-
czo-gaśniczych i ze środków Na-
rodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w ramach porozumienia 
Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji oraz Ministra Kli-
matu i Środowiska w sprawie 
współdziałania w zakresie zwal-
czania zagrożeń dla środowiska. 

Nowa inicjatywa edukacyj-
na dla seniorów w Boguszo-
wie-Gorcach! Jest to kolejny 
krok w kierunku budowania 
miasta solidarnego, otwar-
tego i przyjaznego wobec 
wszystkich pokoleń.

15 września 2025 roku od-
była się uroczysta inauguracja 
Uniwersytetu Trzeciego Wieku 
w Boguszowie-Gorcach. Po-
mysł powołania tej wyjątkowej 
uczelni narodził się z inicja-
tywy radnych Rady Miejskiej 
Boguszowa-Gorc, a w szcze-
gólności jej wiceprzewod-
niczącego Rafała Pszczolar-
skiego, który zyskał wsparcie 
władz miasta. Dzięki wspól-
nym staraniom, w krótkim cza-
sie udało się przejść od idei do 
realizacji projektu. Pierwszy, 
historyczny rok akademicki 
w Boguszowie-Gorcach zain-
augurowano z udziałem bur-
mistrza Daniela Lubińskiego, 
jego zastępcy Pawła Sosialuka, 
sekretarz miasta Żakliny Mo-
rawskiej, przewodniczącego 
Rady Miejskiej Bernarda Zo-
nenberga oraz radnych. W wy-
darzeniu uczestniczyli również 
m. in. dyrektor Ośrodka Sportu 
i Rekreacji Igor Hoffman, p.o. 

dyrektora Miejskiej Biblioteki 
Publicznej–Centrum Kultury 
Małgorzata Napierała oraz ko-
mendant Straży Miejskiej Da-
mian Janik.

Swoją obecnością inau-
gurację uświetnili także za-
proszeni goście: Senator RP 
Agnieszka Kołacz-Leszczyń-
ska, dyrektor Biura Poselskie-
go Sylwii Bielawskiej Monika 
Broczek, Burmistrz Głuszycy 
Roman Głód, Małgorzata Zie-
miańska z Dolnośląskiego 
Ośrodka Polityki Społecznej 
oraz Renata Paluch - kierownik 
działu oświatowego Muzeum 
Gross-Rosen w Rogoźnicy.

Uroczystość rozpoczęła się 
od przemówienia burmistrza 
Daniela Lubińskiego, który 
podkreślił znaczenie Uniwer-
sytetu Trzeciego Wieku dla 
rozwoju miasta i integracji 
jego mieszkańców. Wiceprze-
wodniczący Rady Miejskiej 
Rafał Pszczolarski w swoim 
wystąpieniu przypomniał hi-
storię i ideę uniwersytetów 
trzeciego wieku w Polsce i na 
świecie. Zwrócił uwagę na to, 
jak ważne jest nieustanne po-
szerzanie wiedzy i aktywność 
intelektualna w każdym wie-
ku. Symbolicznym momentem 

Boguszów-Gorce stawia na 
sport! Dzięki wsparciu z Dol-
nośląskiego Funduszu Roz-
woju Bazy Sportowej miasto 
zyska nowoczesne obiek-
ty, które pomogą rozwinąć 
talenty i zachęcą młodych 
mieszkańców do aktywności 
fizycznej.

26 sierpnia 2025 r. w siedzi-
bie Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Dolnośląskiego 
we Wrocławiu Burmistrz Bo-
guszowa-Gorc Daniel Lubiński 
oraz wiceprezes Ludowego 
Zapaśniczego Klubu Sporto-
wego HEROS Joanna Kołodziej 
odebrali z rąk wicemarszał-
ka województwa Wojciecha 
Bochnaka promesy na inwe-
stycje, które otworzą nowe 
możliwości i zmienią sportowe 
oblicze miasta.

Na modernizację boiska 
treningowego przy stadionie 
na ul. Olimpijskiej przezna-

czono 400 tys. zł, natomiast 
500 tys. zł trafi na budowę sali 
treningowej dla zapaśników 
LZKS HEROS przy ul. Reymon-
ta. Środki pochodzą z Progra-
mu Dolnośląskiego Funduszu 
Rozwoju Bazy Sportowej – 
Edycja 2025, pierwszego tego 
typu programu wojewódz-
kiego w Polsce. Dla naszego 
miasta to ogromna szansa na 
dalszy rozwój infrastruktury 
sportowej, która pozwoli nie 
tylko poprawić warunki tre-
ningowe, lecz także zachęcić 
młodych mieszkańców do 
aktywnego spędzania wolne-
go czasu. Nowe obiekty staną 
się miejscem, gdzie sport bę-
dzie łączyć pokolenia, uczyć 
współpracy, wytrwałości 
i zdrowego stylu życia. Dzięki 
tym inwestycjom miasto zy-
ska przestrzeń, która pomoże 
odkrywać pasje, rozwijać ta-
lenty i budować silną, aktyw-
ną społeczność.

Promesy na nowe 
sportowe inwestycje

Nowy samochód ratowniczo-gaśniczy 
dla OSP Gorce

Także Powiat Wałbrzyski udzielił 
swojego wsparcia, przekazując 
na dofinansowanie zakupu po-
jazdu dla OSP Gorce kwotę 40 
tys. zł.

Łącznie zebrano 600 tys. zł, 
co - po rozstrzygnięciu prze-
targu - pozwoliło na zakup 
nowego, lekkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego, który 

już za kilka dni trafi do dru-
hów z OSP Gorce. Inwestycja 
ta przyczyni się do zwiększenia 
bezpieczeństwa mieszkańców 
Boguszowa-Gorc oraz uspraw-
ni dojazdy i działania naszych 
strażaków z tej jednostki.

fot.użyczone:
 Urząd Marszałkowski 

Województwa Dolnośląskiego

Uniwersytet Trzeciego Wieku otworzył 
swoje podwoje

inauguracji było wręczenie 
indeksów nowym słuchaczom 
przez senator Agnieszkę Ko-
łacz-Leszczyńską oraz burmi-
strza Daniela Lubińskiego. Po 
odśpiewaniu hymnu akade-
mickiego „Gaudeamus Igitur” 
uczestnicy wysłuchali wykła-
du dr Moniki Bisek-Grąz pt. 
„Tradycje kulturowe w Bogu-
szowie-Gorcach i okolicy”. Ar-
tystyczną oprawę wydarzenia 
zapewnił chór SONORO pod 
dyrekcją Sylwii Mielczarek.

Na zakończenie burmistrz 
ponownie podziękował 
wszystkim za obecność, a na-
stępnie odczytano list gratu-
lacyjny od wicemarszałek Sej-
mu RP Moniki Wielichowskiej. 

Inaugurację zwieńczył słodki 
poczęstunek oraz okoliczno-
ściowy tort przygotowany 
specjalnie na tę okazję.

Uniwersytet Trzeciego Wie-
ku w Boguszowie-Gorcach to 
nie tylko nowe miejsce nauki 
i spotkań, ale przede wszyst-
kim przestrzeń integracji, roz-
woju i aktywizacji seniorów. 
Warto dodać, że odremonto-
wana sala w budynku Szybu 
Witold będzie służyć nie tylko 
słuchaczom UTW, lecz także 
wszystkim mieszkańcom. Do-
tychczas w mieście brakowa-
ło takiej przestrzeni – teraz 
już jest, a okazji do spotkań 
i wspólnej zabawy z pewno-
ścią nie zabraknie.
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OGŁOSZENIE
BURMISTRZA MIASTA BOGUSZOWA-GORC
w sprawie przystąpienia do sporządzenia:

1.	 Zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
rejonu Kuźnic Świdnickich w mieście Boguszów-Gorce, przyjętego 
uchwałą Nr XLII/270/14 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 
29 maja 2014 r., wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.

2.	 Zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru położonego na terenie miasta Boguszów-Gorce, obręby nr 
3 i 4 Boguszów, przyjętego uchwałą Nr XLIII/276/14 Rady Miejskiej 
w Boguszowie-Gorcach z dnia 27 czerwca 2014 r., wraz z prognozą 
oddziaływania na środowisko.

3.	 Zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru w rejonie ulic 1 Maja i 22 Lipca w mieście Boguszów-Gorce, 
przyjętego uchwałą Nr XV/81/15 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gor-
cach z dnia 29 października 2015 r.,  wraz z prognozą oddziaływania 
na środowisko.

4.	 Zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
rejonu Kuźnic Świdnickich w mieście Boguszów-Gorce – część II, przy-
jętego uchwałą Nr XXI/136/16 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach 
z dnia 25 kwietnia 2016 r., wraz z prognozą oddziaływania na środo-
wisko.

5.	 Zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru położonego na terenie miasta Boguszów-Gorce, obręby nr 
1 i 2 Nowy Lubominek i Gorce, przyjętego uchwałą Nr XXXIII/204/17 
Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 27 lutego 2017 r., wraz 
z prognozą oddziaływania na środowisko.

6.	 Zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru położonego na terenie miasta Boguszów-Gorce, obręby nr 
5 i 6 Stary Lesieniec i terenów sąsiednich, przyjętego uchwałą Nr 
XLIX/292/18 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 26 kwiet-
nia 2018 r., wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.

Na podstawie art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i za-
gospodarowaniu przestrzennym (t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1130 z późn. zm.) za-
wiadamiam o podjęciu  przez Radę Miejską w Boguszowie-Gorcach uchwały 
Nr X/40/24 z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządze-
nia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru położonego na terenie miasta Boguszów-Gorce, obręb nr 1 i 2 
Nowy Lubominek i Gorce, obręb nr 3 i 4 Boguszów, obręb nr 5 i 6 Stary 
Lesieniec, obręb nr 7 Kuźnice Świdnickie.
Zainteresowani mogą składać wnioski do wyżej wymienionych zmian planów 
miejscowych. Wnioski należy składać na piśmie utrwalonym w postaci papie-
rowej na adres Urzędu Miejskiego w Boguszowie-Gorcach, Plac Odrodzenia 
1, 58-370 Boguszów-Gorce, lub elektronicznej, w tym za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej (epuap: /umboguszowgorce/skrytka, adres do e-Do-
ręczeń: AE:PL-24051-52854-HWTIU-22), w szczególności poczty elektronicznej 
na adres: sekretariat@boguszow-gorce.pl, na formularzu w postaci papierowej 
lub w formie dokumentu elektronicznego w terminie do dnia 12.12.2025 r.
Wzór ww. formularza dostępny jest w siedzibie urzędu oraz na stronie rządo-
wej Ministerstwa Rozwoju i Technologii pod adresem: 
https://www.gov.pl/web/rozwoj-technologia/formularz-pisma-dotyczacego-
aktu-planowania-przestrzennego
Ministerstwo Rozwoju i Technologii > Co robimy > Planowanie przestrzenne > 
Formularz pisma dotyczącego aktu planowania przestrzennego
Składający wniosek do projektu danej zmiany planu miejscowego podaje 
swoje imię i nazwisko albo nazwę oraz adres zamieszkania albo siedziby oraz 
adres poczty elektronicznej, o ile taki posiada, a także wskazuje, czy jest wła-
ścicielem lub użytkownikiem wieczystym nieruchomości objętej wnioskiem, 
oraz może podać dodatkowe dane do kontaktu takie jak adres do korespon-
dencji lub numer telefonu.
Informuję, że zmiany ww. planów miejscowych dotyczą w szczególności usta-
leń w zakresie:
1.	 w odniesieniu do uchwały Nr XLII/270/14 z dnia 29 maja 2014 r., uchwały 

Nr XV/81/15 z dnia 29 października 2015 r. oraz uchwały Nr XXI/136/16 
z dnia 25 kwietnia 2016 r.;
•	 lokalizowania urządzeń wytwarzających energię ze źródeł odnawial-

nych,
•	 zasad kształtowania zabudowy dla garaży,
•	 wskaźników miejsc parkingowych i sposobów ich realizacji,
•	 minimalnych powierzchni działek budowlanych;

2.	 w odniesieniu do uchwały Nr XLIII/276/14 z dnia 27 czerwca 2014 r.:
•	 zasad kształtowania zabudowy dla garaży,
•	 wskaźników miejsc parkingowych i sposobów ich realizacji,
•	 geometrii dachów,
•	 terenu US.4 umożliwiających realizację inwestycji w zakresie usług spor-

tu;
3.	 w odniesieniu do uchwały Nr XXXIII/204/17 z dnia 27 lutego 2017 r. oraz 

uchwały Nr XLIX/292/2018 z dnia 26 kwietnia 2018 r.:
•	 zasad kształtowania zabudowy dla garaży,
•	 wskaźników miejsc parkingowych i sposobów ich realizacji,
•	 geometrii dachów.

Na podstawie art. 39 pkt 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnia-
niu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochro-
nie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j.: Dz.U. z 2024 
r. poz. 1112 z późn. zm.) zawiadamia się o przystąpieniu do sporządzenia pro-
gnoz oddziaływania na środowisko do ww. zmian miejscowych planów za-
gospodarowania przestrzennego. Zainteresowani mogą składać wnioski do 
ww. prognoz w Urzędzie Miejskim w Boguszowie-Gorcach, Plac Odrodzenia 
1, 58-370 Boguszów-Gorce, w terminie do dnia 12.12.2025 r.
Zgodnie z art. 40 ww. ustawy wnioski mogą być wnoszone:
1.	 w formie pisemnej na adres Urzędu Miejskiego w Boguszowie-Gorcach, 

Plac Odrodzenia 1, 58-370 Boguszów-Gorce;
2.	 ustnie do protokołu w siedzibie Urzędu Miejskiego w Boguszowie-Gor-

cach;
3.	 za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w tym na adres: sekreta-

riat@boguszow-gorce.pl bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym 
podpisem elektronicznym.

Wniosek powinien zawierać nazwisko, imię albo nazwę oraz adres zamieszka-
nia albo siedziby, przedmiot wniosku oraz oznaczenie nieruchomości, której 
dotyczy.

Informuje się jednocześnie, że informacja o przetwarzaniu danych osobowych w Urzędzie Miejskim 
w Boguszowie-Gorcach została zamieszczona pod linkiem: https://bip.boguszow-gorce.pl/dokumen-
ty/menu/108
W związku z przetwarzaniem przez Burmistrza Miasta Boguszowa-Gorc danych osobowych, uzyska-
nych w toku prowadzenia postępowań dotyczących sporządzania aktów planowania przestrzenne-
go, prawo, o którym mowa w art. 15 ust. 1 lit. g rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. 
zm.), zwanego dalej “rozporządzeniem 2016/679”, przysługuje, jeżeli nie wpływa na ochronę praw 
i wolności osoby, od której dane te pozyskano.

Dołączenie do szkolnej spo-
łeczności to ważny moment 
w życiu każdego dziecka 
i jego rodziny. Pierwsze 
szkolne dni niosą ze sobą 
ogrom emocji – radość, cie-
kawość, a czasem też nutkę 
tremy.

W roku szkolnym 
2025/2026 pierwszoklasiści 
z naszych szkół już przeżyli te 
wyjątkowe chwile – 1 wrze-
śnia w Zespole Szkolno-Przed-
szkolnym, 29 września w Pu-
blicznej Szkole Podstawowej 
nr 6, a 21 października w Pu-
blicznej Szkole Podstawowej 
nr 5 im. Bronisława Malinow-
skiego.

W ZSP pasowanie odbyło 
się w auli budynku klas I–III, 
gdzie uroczyście, przy uży-
ciu symbolicznego, wielkiego 
pióra, aktu tego dokonała dy-
rektor szkoły Arletta Kłosińska. 
W wydarzeniu wzięli udział 
burmistrz miasta Daniel Lubiń-
ski, który w imieniu władz mia-
sta wręczył dzieciom drobne 
upominki, a także radni Rady 
Miejskiej oraz komendant 
Straży Miejskiej Damian Janik.

– Jak Wy to robicie, jaka jest 
Wasza recepta na to, że wciąż 
wyglądacie tak młodo? – za-
pytał w swoim powitalnym 
wystąpieniu dostojnych 
jubilatów, obchodzących 
50-lecie wspólnego pożycia 
małżeńskiego, burmistrz 
miasta Daniel Lubiński.

23 września 2025 r., sala 
widowiskowa Miejskiej Bi-
blioteki Publicznej – Cen-
trum Kultury w Boguszo-
wie-Gorcach prezentowała 
się wyjątkowo odświętnie. 
Uroku i blasku dodawały jej 
uśmiechnięte twarze szczę-
śliwych małżonków, których 
los obdarzył darem przeży-
cia wspólnie okrągłych 50 lat 
w związku małżeńskim.

Na zaproszenie burmistrza 
Daniela Lubińskiego do udzia-
łu w uroczystości jubileuszu 
złotych godów odpowiedziało 
16 par. Spotkanie rozpoczęło 
się wykonaniem wspólnej fo-
tografii małżonków przed wej-
ściem na salę. Jeszcze tego sa-
mego dnia jubilaci odebrali to 
wyjątkowe zdjęcie w ozdobnej 

50 lat wspólnej drogi przez życie

ramce – była to zaplanowana 
przez organizatorów niespo-
dzianka, podarunek od władz 
miasta upamiętniający ten 
szczególny dzień.

Głównym punktem uroczy-
stości było wręczenie okolicz-
nościowych medali nadanych 
przez Prezydenta RP, a tak-
że dyplomów i upominków 
przygotowanych przez Urząd 
Stanu Cywilnego w Boguszo-
wie-Gorcach. Odznaczenia 
wręczyli: burmistrz Daniel Lu-
biński, jego zastępca Paweł 
Sosialuk, sekretarz miasta Ża-
klina Morawska oraz kierownik 

USC Agnieszka Oldecka-Świe-
tlik. Życzenia dostojnym jubi-
latom złożył również przewod-
niczący Rady Miejskiej Bernard 
Zonenberg.

Podczas uroczystości mał-
żonkowie odnowili swoje 
przyrzeczenia małżeńskie, po 
czym wzniesiono uroczysty 
toast, a następnie rozpoczęła 
się wspólna zabawa. Oprawę 
muzyczną tego wyjątkowego 
wydarzenia przygotował ze-
spół Tango, którego repertuar 
bardzo przypadł gościom do 
gustu. Przy takich przebojach 
jak „Przeżyłam z Tobą tyle lat” 

czy „Jak się masz, kochanie” 
wszyscy bawili się doskonale, 
a parkiet szybko zapełnił się 
wirującymi i wtulonymi w sie-
bie parami.

Nie zabrakło również 
skromnego poczęstunku, któ-
rego kulminacyjnym punktem 
był okazały, jubileuszowy tort. 
I choć żal było się rozstawać, 
uroczystość zakończyła się 
w atmosferze radości i wzru-
szenia. Kolejne szczęśliwe pary 
zaprosimy już za rok, by wspól-
nie z nimi świętować ten pięk-
ny małżeński jubileusz, jakim 
są złote gody.

Pierwszy rozdział szkolnej przygody

Nowoczesny sprzęt kom-
puterowy wkrótce trafi do 
wszystkich gminnych szkół 
podstawowych w Boguszo-
wie-Gorcach.

2 października 2025 r. bur-
mistrz Daniel Lubiński pod-
pisał umowę z Ministrem 
Cyfryzacji na nieodpłatne prze-
kazanie sprzętu komputero-
wego dla szkół prowadzonych 
przez Gminę Boguszów-Gorce. 
Placówki otrzymają łącznie 74 
sztuki sprzętu w tym: 39 lapto-
pów, 12 laptopów przeglądar-
kowych i 23 tablety wraz z sys-
temami operacyjnymi.

Sprzęt zostanie przekazany 
gminie w ramach inwestycji 
„Wdrażanie inwestycji C2.1.2 

Dobre wieści dla naszych szkół
Wyrównanie poziomu wypo-
sażenia szkół w przenośne 
urządzenia multimedialne 
– inwestycje związane ze 
spełnieniem minimalnych 
standardów sprzętowych, 
wskaźnik C15G Nowe kom-
putery przenośne (laptopy, 
laptopy, przeglądarkowe 
i tablety) do dyspozycji 
uczniów, finansowe z Krajo-
wego Planu Odbudowy.

Warto dodać, iż zgodnie 
z opublikowanymi przez Mi-
nisterstwo Edukacji Naro-
dowej listami szkół, którym 
zostanie udzielone wsparcie 
w ramach inwestycji – Wy-
posażenie szkół/instytucji 
w odpowiednie urządzenia 
i infrastrukturę ICT w celu 

poprawy ogólnej wydajno-
ści systemów edukacji Kra-
jowego Planu Odbudowy 
i Zwiększeniu Odporności 
wszystkim prowadzonym 

przez gminę szkołom przy-
znano pracownie sztucznej 
inteligencji oraz zestawy do 
zdalnego nauczania (łącznie 
21 sztuk).

L.p. Szkoła Laptopy Tablety Laptopy 
przenośne

Ogółem 
dla szkoły

1

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. 
Marii Konopnickiej wchodząca 

w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
ul. Szkolna 4, 58-370 Boguszów-Gorce

13 8 4 25

2
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 

im. Bronisława Malinowskiego 
ul. Staszica 5, 58-371 Boguszów-Gorce

17 10 5 32

3
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 

im. Mikołaja Kopernika 
ul. Kopernika 7 58-372 Boguszów-Gorce

9 5 3 17

Razem 39 23 12 74

W Publicznej Szkole Podsta-
wowej nr 6 uroczystość paso-
wania została przeprowadzo-
na w sali gimnastycznej przy 
ul. Reymonta. Zgromadzonych 
gości pierwszoklasiści powitali 
krótkim programem artystycz-
nym, po którym złożyli uroczy-
ste ślubowanie, przyrzekając 
pilną naukę i dbanie o dobre 
imię swojej szkoły. Następnie 
wyjątkowym, białym piórem 
zostali pasowani na uczniów 
przez dyrektor szkoły Katarzy-
nę Mikołajczyk. Swoją obec-
nością wydarzenie uświetniły 
sekretarz miasta Żaklina Mo-
rawska, która również wrę-
czyła dzieciom upominki oraz 

wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej Magdalena Julian.

Publiczna Szkoła Podstawo-
wa nr 5 im. B. Malinowskiego 
ceremonię pasowania pierw-
szoklasistów zorganizowała 
w sali widowiskowo-konferen-
cyjnej Miejskiej Biblioteki Pu-
blicznej-Centrum Kultury „Wi-
told”. Wydarzenie rozpoczęło 
się występem dzieci, które za-
prezentowały, przygotowany 
specjalnie na ten dzień, krótki 
program artystyczny: piosenki, 
wiersze i tańce. Po występie 
nadeszła najważniejsza, peł-
na emocji chwila ślubowania 
i pasowania, którego dokonała 
dyrektor szkoły Ewelina Ka-
mińska-Sawicka. Na zakończe-

nie ceremonii burmistrz Daniel 
Lubiński wraz z przewodniczą-
cym Rady Miejskiej Bernardem 
Zonenbergiem oraz radnymi 
Jolantą Woźniak i Robertem 
Gottfriedem, przekazali dzie-
ciom pamiątkowe upominki 
życząc im wielu sukcesów, ra-
dości z nauki i pięknych szkol-
nych przyjaźni. 

Choć uroczystości odbyły 
się w różnych szkołach i termi-
nach, łączyła je ta sama atmos-
fera wzruszenia, dumy i dziecię-
cej radości. To piękny początek 
szkolnej przygody – szczegól-
nej podróży przez świat nauki, 
której pierwszy ważny krok, 
ci najmłodsi, już pełnoprawni 
uczniowie właśnie zrobili.



Wiadomości Boguszowskie 3

To była wyjątkowa okazja dla  mi-
łośników astronomii i górskich kra-
jobrazów, by podziwiać całkowite 
zaćmienie Księżyca z niezwykłego 
miejsca – szczytu góry Dzikowiec.

Wydarzenie to przyciągnęło tłumy 
mieszkańców naszego miasta oraz 
turystów z całego regionu. Dzięki 
wspólnej inicjatywie Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Boguszowie-Gorcach 
oraz Urzędu Miejskiego, tego dnia 
kolej linowa na Dzikowiec działała 
także wieczorem – od godziny 18:00 
aż do 22:00. Ułatwiło to dostęp do 
dwóch wież widokowych, z których 

To był prawdziwy ogień – dosłow-
nie i w przenośni. Artyści, którzy 
tego wrześniowego wieczoru za-
prezentowali się na placu przy Szy-
bie Witold, po raz kolejny udowod-
nili, że sztuka okiełznania ognia 
nie jest im obca.

27 września 2025 r., na placu 
przy Szybie Witold, już po raz drugi 
w Boguszowie-Gorcach, odbyła się 
Otwarta Scena Ogniowa. Podobnie 
jak w roku ubiegłym, także i tym ra-
zem publiczność mogła liczyć na nie-
samowite widowisko, pełne ognia, 
iskier, dymu i fajerwerków stworzone 
przez wyjątkowych artystów, którzy 
potrafią z ruchu ognia uczynić praw-
dziwą sztukę, pełną emocji, ekspre-
sji i zachwycającej harmonii między 
człowiekiem a żywiołem.

Główny organizator wydarzenia 
– Grupa Tancerzy Ognia ORTUM – za-
dbał, by tegoroczna edycja była jesz-
cze bardziej spektakularna i przycią-
gnęła jeszcze liczniejszą publiczność 
niż rok wcześniej. Na scenie wystąpiły 
34 osoby - grupy i soliści. Imprezę 
rozpoczął indywidualnym pokazem 
Jakub Fikus, a po nim zaprezento-
wały się następujące grupy: Tance-

Sport, dobra zabawa i wielkie ser-
ca połączyły uczestników Chary-
tatywnego Meczu Piłki Nożnej dla 
Domu Dziecka „Catharina” w No-
wym Siodle. Wśród wspierających 
akcję nie zabrakło także Gminy Bo-
guszów-Gorce.

3 października 2025 r. w sąsiedniej 
Gminie Mieroszów odbyło się ważne 
wydarzenie sportowe i społeczne: 
Charytatywny Mecz Piłki Nożnej dla 
Domu Dziecka „Catharina” w Nowym 
Siodle – Centrum Obsługi Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych.

Celem akcji była zbiórka środków na 
zakup wyposażenia siłowni dla dzieci 
i młodzieży z tej placówki. Gmina Bo-
guszów-Gorce aktywnie włączyła się 
w to przedsięwzięcie. W wydarzeniu 
wzięli udział burmistrz Daniel Lubiński 
oraz radny Rady Miejskiej Przemysław 
Mrozik. Oprócz sporej dawki sporto-
wych emocji, na przybyłych czekało 
wiele atrakcji przygotowanych przez 
organizatorów z myślą o całych ro-
dzinach, m.in. gry i zabawy dla dzieci, 
stoiska gastronomiczne oraz loteria 
fantowa. Szczytny cel imprezy przy-
ciągnął wielu ludzi o otwartych ser-
cach – polityków i samorządowców 
Ziemi Wałbrzyskiej, przedstawicieli 
firm i instytucji z regionu, strażaków, 

Nawet najpiękniejsze lato kiedyś – 
niestety – musi się skończyć. W Bo-
guszowie-Gorcach pożegnaliśmy 
je całymi rodzinami, podczas peł-
nej uśmiechu plenerowej zabawy 
– Rodzinnego Finału Lata 2025.

W sobotnie popołudnie i wieczór 
6 września 2025 r., mieszkańcy na-
szego miasta spotkali się na placu 
przy Szybie Witold, gdzie odbyła 
się kolejna już edycja tej radosnej, 
miejskiej imprezy. Rodzinny Finał 
Lata to wydarzenie bez ograniczeń 
wiekowych, bo każdy mógł znaleźć 
coś dla siebie. Na uczestników cze-
kały liczne atrakcje: tory przeszkód, 
strzelanie z łuku, czy quiz z zakresu 
bezpieczeństwa. Chętni mogli także 
spróbować swoich sił w sportowej 
rywalizacji z burmistrzem Danielem 
Lubińskim w konkurencji wyciskania 

Apel straży pożarnej
Parkowanie pojazdu to czynność z pozoru prosta i rutynowa. Kierowcy 
nie zawsze jednak wybierają wyznaczone do tego celu miejsca.
Pośpiech, brak zastanowienia, wygoda – to częste czynniki, które wpływają 
na takie zachowania. Niestety, mogą one być też przyczyną tragedii, choć 
zaparkowany pojazd i jego kierowca nie biorą bezpośredniego udziału 
w zdarzeniu.

Straż Pożarna apeluje o rozważne parkowanie!
Pojazd zaparkowany w niewłaściwych miejscach: na poboczu wąskiej 
ulicy, drodze osiedlowej, dojazdach do budynków i bram wjazdowych 
utrudnia strażakom przejazd i szybkie podjęcie akcji ratowniczej, a od 
tego może zależeć czyjeś życie. Na czas nie dojadą strażacy, ale także 
ratownicy medyczni oraz inne służby niosące ludziom pomoc.
Źle zaparkowane pojazdy mogą być usuwane na koszt właściciela przez 
uprawnione do takich działań służby – policję, straż miejską lub osobę 
dowodzącą akcją ratowniczą. Regulują to przepisy ustawy Prawo o ruchu 
drogowym, dokładnie art. 130a tej ustawy.

Pomoc z pasją

kluby i akademie piłkarskie oraz kluby 
seniora. Wsparcie akcji charytatywnej 
ze strony naszej gminy obejmowa-
ło przekazanie pięciu voucherów na 
przejazd koleją linową na górę Dziko-
wiec oraz gadżetów promocyjnych 
przeznaczonych na loterię fantową. 
Dodatkowo burmistrz Daniel Lubiński 
podarował podopiecznym „Cathariny” 
upominki, a członkinie Klubu Senio-
ra „Senior Plus” upiekły ciasto, które 
sprzedawano podczas wydarzenia. 
Radny Przemysław Mrozik reprezen-
tował nasz samorząd na boisku, biorąc 
udział w meczu. A wszystko to z po-
trzeby serca, bo pomagać naprawdę 
warto. Podczas wydarzenia udało się 
zebrać na rzecz Domu Dziecka w No-
wym Siodle ponad 3800 zł.

Fot. użyczone Gmina Mieroszów

Magiczny wieczór i sukces 
promocyjny miasta

rozpościerał się doskonały widok na 
nocne niebo i spektakularne zjawisko 
astronomiczne. Dla wielu osób była 
to też świetna okazja by po raz pierw-
szy wejść na nową wieżę, oddaną do 
użytku w lutym tego roku. Jedyną 
w okolicy, do której można tak szyb-
ko i wygodnie dotrzeć właśnie dzięki 
kolei linowej. Zgromadzeni na szczy-
tach obydwu wież mogli obserwo-
wać jak Księżyc stopniowo wchodzi 
w cień Ziemi, by około godziny 20:10 
przybrać niezwykłą, czerwoną barwę.

Wydarzenie stało się więc nie tylko 
świętem miłośników astronomii, ale 
i doskonałą okazją do promocji walo-

rów turystycznych masywu Dzikowca 
i naszej gminy. Był to również znaczą-
cy sukces organizacyjny i frekwen-
cyjny, stanowiący doskonałą zachętę 
do organizacji podobnych wydarzeń 
w przyszłości.

Zatańczyli z ogniem już po raz drugi

rze Ognia Ikar, Falcon Fire, AleHeca, 
Fiamma Magica oraz Ogniem i Stopą. 
Jako kolejni na scenę wyszli artyści 
indywidualni: Marcin Król, Myszotka 
Gabi, Atuxe, Maria Nolepy, Master 
Philips i Justyna. Na zakończenie pu-
bliczność mogła podziwiać występ 
Drużyny Czarnego Orła, tytułową 
otwartą scenę ogniową oraz występ 
Teatru Tańca i Ruchu z Ogniem Man-
tikora. O bezpieczeństwo uczestni-

ków i widzów ponownie zadbali stra-
żacy z OSP Gorce oraz firma RAT-MED 
Piotr Archacki.

Z pewnością nasi goście, po tak 
ciepłym przyjęciu, z jakim się u nas 
spotkali, będą chcieli powrócić tu-
taj również za rok, być może jeszcze 
liczniej. Wtedy znów zapłonie ogień 
w Boguszowie-Gorcach, okiełzna-
ny w rękach tych, którzy wiedzą, jak 
uczynić go sobie posłusznym.

Uśmiechem pożegnaliśmy lato

sztangi leżąc. Swoje zadania i zabawy 
przygotowali również lokalni spor-
towcy i animatorzy: UKS Akademia 
Aktywności, Uczniowski Klub Karate 
Shinkyokushinkai „OBI” oraz HEROS 
Boguszów-Gorce. Najmłodsi mogli 
pomalować buzie, zrobić zmywalne 
tatuaże, puszczać bańki mydlane, czy 
poszaleć na dmuchanej zjeżdżalni.

W organizację wydarzenia włą-
czyli się także niezawodni partnerzy 
Gminy Boguszów-Gorce, którzy od 
lat wspierają miejskie inicjatywy. 
W tym roku byli to m.in. OSP Gorce, 
111 Boguszowskie Drużyny Żółto-
-Niebieskie, Karolandia – Mobilni 

Animatorzy, Powiatowa Stacja SPA-
&Wellness, Restauracja Magdalenka, 
Komisariat Policji w Boguszowie-Gor-
cach oraz Towarzystwo Krzewienia 
Kultury Fizycznej „NESTOR”. Głównym 
organizatorem tej udanej imprezy był 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Bogu-
szowie-Gorcach, a tegorocznym go-
spodarzem, który użyczył jej miejsca 
– Miejska Biblioteka Publiczna – Cen-
trum Kultury Filia nr 4 „Witold”.

Zwieńczeniem pełnego wrażeń 
dnia było wspólne oglądanie bajki 
„Kurozając i zagadka chomika ciem-
ności” w specjalnie na tę okazję przy-
gotowanym kinie plenerowym.
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Niestraszny był im chłód, 
porywisty wiatr i rzęsisty 
deszcz. Pokonali kaprysy po-
gody, przeszli po górach 25 
i 50 km, i szczęśliwie dotarli 
do mety.

Rajd Górski Boguszowska 
50 to zupełnie nowa impreza 
sportowa w Boguszowie-Gor-
cach, której debiut odbył się 
4 października 2025 roku. Na 
starcie, zlokalizowanym przy 
Ośrodku Góra Dzikowiec, sta-
nęło łącznie 155 zawodniczek 
i zawodników, którzy postano-
wili zmierzyć się z trasami na 
dystansach 25 i 50 kilometrów 
oraz ukończyć je w wyznaczo-
nym limicie czasu – 9 godzin 
dla trasy 25 km i 14 godzin dla 
dystansu 50 km.

Punktualnie o godzinie 
8:00, w słoneczny, choć mroź-
ny poranek, sygnał do startu 
dali Burmistrz Boguszowa-
-Gorc Daniel Lubiński oraz 
dyrektor miejscowego OSiR-
-u Igor Hofmann. Choć dzień 
rozpoczął się pogodnie, z bie-
giem godzin uczestnikom 
towarzyszyły deszcz, chłód 
i wiatr. Mimo wymagających 
warunków atmosfera na trasie 
była pełna energii i sportowe-
go ducha. Trasy rajdu prowa-
dziły Szlakiem Jubileuszowym, 

Sport nie zna barier, których 
nie dałoby się pokonać. Po 
raz kolejny udowodnili to 
uczestnicy „Dosanowych 
Wyzwań w Nordic Walking” 
– zawodów sportowych dla 
osób niewidomych i słabo-
widzących.

W dniach od 17 do 22 wrze-
śnia 2025 r. w Boguszowie-Gor-
cach odbyła się tegoroczna 
edycja tej imprezy, która zgro-
madziła na starcie 35 uczest-
ników oraz 10 asystentów 
i przewodników z całej Polski. 
Uczestników, podobnie jak 
w roku ubiegłym, gościł hotel 
„Piotr”. Rywalizacja toczyła się 
na malowniczych terenach 
u podnóża góry Mniszek i zo-
stała podzielona na dwie kon-
kurencje – dystans 4 km oraz 
sprinty. Zawodnikom sędzio-
wali Beata Rajewska i Sebastian 
Rajewski z Piły. Honorowego 
otwarcia zawodów dokonał 
19 września, w samo południe, 
zastępca burmistrza Boguszo-
wa-Gorc Paweł Sosialuk, który 
nie tylko dał sygnał do startu, 
ale także towarzyszył jedne-
mu z uczestników, asystując 
mu i wspierając na całej, czte-
rokilometrowej trasie. Wielka 
była radość każdej uczestnicz-
ki i każdego uczestnika, gdy 
przekraczali linię mety. I trud-
no się temu dziwić – pokonali 
przecież nie tylko wymagający 
dystans w trudnym, górskim 
terenie, ale przede wszystkim 

Udany debiut 
Boguszowskiej 50

wyznaczonym w 2023 roku 
z okazji 50-lecia istnienia mia-
sta pod obecną nazwą. Już na 
samym początku uczestnicy 
musieli wspiąć się na stromy 
szczyt Dzikowca, a w dalszej 
części na ich drodze czekały 
jeszcze góry Chełmiec i Mni-
szek. Na trasach rozstawio-
ne były punkty żywieniowe, 
gdzie uczestnicy mogli odpo-
cząć, posilić się i uzupełnić pły-
ny. Nad ich komfortem czuwali 
wolontariusze, którzy wykazali 
się ogromnym zaangażowa-
niem i życzliwością.

Wśród startujących znaleźli 
się także wyjątkowo kreatywni 
zawodnicy, którzy postano-
wili połączyć sportowe emo-
cje z osobistym przeżyciem. 

Dwóch uczestników oświad-
czyło się swoim ukochanym 
podczas rajdu – i jak udało się 
nieoficjalnie dowiedzieć - obie 
propozycje zostały przyjęte.

Powodów do radości było 
więc wiele, a najważniejsze, że 
wszystkim udało się ukończyć 
rajd w wyznaczonym przez 
organizatorów czasie i ode-
brać pamiątkowe medale na 
mecie. Wysoka frekwencja 
oraz ciepłe przyjęcie imprezy 
przez uczestników to najlep-
szy dowód na to, że „Bogu-
szowska 50-tka” ma szansę na 
stałe wpisać się w kalendarz 
wydarzeń sportowych miasta 
i stać się – obok Sudeckiej 100 
– kolejną sportową wizytówką 
Boguszowa-Gorc.

Stawili czoła wyzwaniu

kolejny raz udowodnili sobie, 
że mogą też pokonać własne 
ograniczenia i słabości. A naj-
lepsi w poszczególnych konku-
rencjach okazali się:
dystans 4 km – kobiety: 
1. Katarzyna Stenka – Lublin
2. Marzena Cyganik – Wałbrzych
3. Ewa Grycz – Poznań
dystans 4 km – mężczyźni:
1.Stanisław Jędrzejczyk – Piekary 
Śląskie
2.Kazimierz Kuśmierz – Lublin
3.Tadeusz Zgorzałek – Lublin
sprinty – kobiety:
1.Katarzyna Stenka – Lublin
2.Marzena Cyganik – Wałbrzych
3.Renata Szewczyk – Oświęcim
sprinty – mężczyźni:
1.Bartosz Boguszewski – Bydgoszcz

2.Tadeusz Zgorzałek – Lublin
3.Zbigniew Wojciechowski – Gdańsk

Wydarzenie zostało zorga-
nizowane w ramach projektu 
„Wyzwania bez widzenia”, do-
finansowanego ze środków 
Państwowego Funduszu Re-
habilitacji Osób Niepełno-
sprawnych z konkursu 1/2024 
pt. „Możemy więcej”. Organi-
zatorem zawodów było Dol-
nośląskie Stowarzyszenie Ak-
tywizacji Niepełnosprawnych 
w Wałbrzychu, a ich koordyna-
torem był Michał Madaliński.

To było prawdziwe, rowero-
we święto dla wszystkich – 
od najmłodszych, którzy do-
piero niedawno nauczyli się 
jazdy na rowerze, po w peł-
ni profesjonalnych kolarzy, 
walczących o zwycięstwo 
w swoich kategoriach.

20 września 2025 r. w Bogu-
szowie-Gorcach odbyła się pią-
ta runda zawodów rowerowych 
w ramach Pucharu Polski MTB 
XCO, zorganizowanych przez 
Klub Kolarstwa Wałbrzych. 
Gmina Boguszów-Gorce była 
gospodarzem  rundy finałowej, 
która wyłoniła zwycięzców ca-
łego cyklu tych zawodów. Na 
specjalnie przygotowanych 
trasach przy stadionie na ul. 
Kusocińskiego rywalizowali 
zarówno najmłodsi uczestnicy, 
jak i starsi amatorzy rowerów 
górskich oraz zawodnicy licen-
cjonowani. Ciepła i słoneczna 
pogoda sprzyjała uczestnikom, 

Serwowali, blokowali, prze-
bijali i ścinali na hali spor-
towej OSiR przy ul. Waryń-
skiego podczas I Turnieju 
Siatkówki dla mieszkańców 
Boguszowa-Gorc o Puchar 
Burmistrza.

13 września 2025 r. odbył 
się w naszym mieście pierwszy 
Turniej Piłki Siatkowej o Pu-
char Burmistrza dla miesz-
kańców Boguszowa-Gorc. Już 
w kwietniu bieżącego roku, 
podczas turnieju siatkówki dla 
samorządowców, burmistrz 
Daniel Lubiński zapowiedział, 
że podobna impreza sportowa 
zostanie zorganizowana rów-
nież dla mieszkańców. Słowa 
dotrzymał i tej wrześniowej 
soboty na parkiecie hali OSiR 
przy ul. Waryńskiego zamel-
dowało się sześć miejskich ze-
społów o bardzo kreatywnych 
i pełnych fantazji nazwach, 
takich jak „Przyjacielskie Dzi-
ki”, „Czarne Konie”, czy „Jeźdź-
cy Apokalipsy”. Aby wszyscy 
chętni do udziału w zawodach 

Nigdy wcześniej w historii 
zawodów wędkarskich roz-
grywanych przy stawach 
w Grzędach nie zdarzyła się 
taka sytuacja, jaka miała 
miejsce w pierwszą sobotę 
września.

6 września, przy stawach 
w Grzędach odbyły się zawody 
wędkarskie o Puchar Przewod-
niczącego Rady Miejskiej Bo-
guszowa-Gorc, zorganizowane 
przez Polski Związek Wędkar-
ski – Koło Boguszów-Gorce. 
Wzięło w nich udział 14 węd-
karzy. Choć pogoda tego dnia 
nie dopisała — deszcz padał aż 
do chwili wręczenia nagród — 
nie miało to wpływu na prze-
bieg rywalizacji, która w tym 
roku była wyjątkowo zacięta. 
Po raz pierwszy w historii za-

Górale na start – święto 
miłośników kolarstwa

którzy mogli pokazać pełnię 
swoich umiejętności. Emocji 
nie brakowało, a najlepszym 
zawodnikom medale i pamiąt-
kowe statuetki wręczyli dyrek-
tor Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Boguszowie-Gorcach Igor 
Hoffman, wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej Rafał Pszczolar-
ski oraz pracownik OSiR Bogu-

szów-Gorce Maria Burzyńska. 
Dzięki urozmaiconej topogra-
fii, nasze miasto stwarza do-
skonałe warunki do organizo-
wania zawodów w kolarstwie 
górskim, a wysoka frekwencja 
uczestników i kibiców poka-
zuje, że takie wydarzenia po-
winny odbywać się tutaj także 
w przyszłości.

Zagrali w siatkówkę o Puchar 
Burmistrza

mogli dobrze się przygotować, 
hala została udostępniona do 
treningów nieodpłatnie na kil-
ka tygodni przed turniejem.

Rywalizacja była zacię-
ta, a o jej przebieg – zgod-
ny z regulaminem i duchem 
sportowej rywalizacji – za-
dbali sędziowie z UKS Kinder 
Volleyball. Na turnieju nie 
zabrakło też stoiska z wodą, 
którą uczestnikom dostarczył 
Wałbrzyski Związek Wodocią-
gów i Kanalizacji. Mecze roz-
grywane były według zasady 
„każdy z każdym”, a po emo-
cjonujących pojedynkach wy-
łoniono zwycięzców, którymi 

okazała się drużyna „Sopelki 
Gorce”.
Klasyfikacja drużyn biorących udział 
w turnieju przedstawiała się nastę-
pująco:
1. Sopelki Gorce
2. Przyjacielskie Dziki
3. Czarne Konie
4. Cort Team
5. Jeźdźcy Apokalipsy
6. BDD Team

Symbolicznie wygrali jed-
nak wszyscy, którzy tego dnia 
spotkali się na I Turnieju Siat-
kówki dla Mieszkańców Bogu-
szowa-Gorc o Puchar Burmi-
strza. Aktywnie spędzili czas, 
łącząc sportową rywalizację 
z dobrą zabawą, przyjmując 
solidną dawkę ruchu dla zdro-
wia, uśmiechu i dobrego na-
stroju na cały weekend, a przy 
tym integrując się i nawiązując 
nowe znajomości. Dobre przy-
jęcie i pozytywna odpowiedź 
mieszkańców na zaproszenie 
władz miasta do udziału w tur-
nieju stanowią solidną podsta-
wę do organizacji podobnych 
wydarzeń w przyszłości.

Łowili w Grzędach

wodów dwóch zawodników 
osiągnęło dokładnie taki sam 
wynik – tę samą wagę połowu.
Po zliczeniu wszystkich rezultatów 
wyłoniono najlepszych, którymi 
okazali się:
1. miejsce – Łukasz Turczyn

2. miejsce – Radosław Janiak
3. miejsce – Andrzej Frycz.

Nagrody wyróżnionym 
wręczyli Przewodniczący Rady 
Miejskiej Bernard Zonenberg 
oraz Prezes PZW Koła Bogu-
szów-Gorce Robert Husak.


